

Årsredovisning

Convallis AB

559426-5901

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Andersson
2025-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning samt utför byggarbeten inom bygg och snickeri. Företaget har sitt säte i Högarna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	4 470	2 319
Resultat efter finansiella poster	415	215
Soliditet %	39	30

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket delvis förklaras av att det föregående räkenskapsåret omfattade en kortare period. Den främsta drivkraften bakom tillväxten är dock en tydligt ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Detta är särskilt glädjande då utvecklingen skett i en bransch som under året präglats av ekonomisk osäkerhet – ett kvitto på bolagets attraktionskraft och relevans på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		114 173
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 173	-114 173
- Årets resultat			260 748
- Belopp vid årets utgång	25 000	114 173	260 748

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 173
Årets resultat	260 748
Summa	374 921

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	374 921
Summa	374 921

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-16 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 470 024	2 318 619
Övriga rörelseintäkter	16 391	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 486 415	2 318 619
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-226 467	-679 935
Övriga externa kostnader	-655 234	-396 157
Personalkostnader	2 -3 153 363	-1 007 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-16 217
Övriga rörelsekostnader	-32 783	0
Summa rörelsekostnader	-4 067 847	-2 099 502
Rörelseresultat	418 568	219 117
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103	136
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 015	-4 282
Summa finansiella poster	-3 912	-4 146
Resultat efter finansiella poster	414 656	214 971
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar	18 533	-18 533
Summa bokslutsdispositioner	-81 467	-68 533
Resultat före skatt	333 189	146 438
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 441	-32 265
Årets resultat	260 748	114 173

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	122 783
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	122 783
Summa anläggningstillgångar	0	122 783
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 133 406	45 357
Övriga fordringar	39 002	278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	121 852	185 172
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 294 260</i>	<i>230 807</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	50 518	281 347
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>50 518</i>	<i>281 347</i>
Summa omsättningstillgångar	1 344 778	512 154
SUMMA TILLGÅNGAR	1 344 778	634 937

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 173	0
Årets resultat	260 748	114 173
<i>Summa fritt eget kapital</i>	374 921	114 173
Summa eget kapital	399 921	139 173
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	18 533
Summa obeskattade reserver	150 000	68 533
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	51 639
Summa långfristiga skulder	0	51 639
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	28 680
Leverantörsskulder	102 885	38 605
Skatteskulder	86 878	12 867
Övriga skulder	276 000	140 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	329 094	155 371
Summa kortfristiga skulder	794 857	375 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 344 778	634 937

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	4	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	139 000	
	Inköp	-	139 000
	Försäljningar/utrangeringar	-139 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	139 000
	Årets avskrivningar	-	16 217

UNDERSKRIFTER

Högarna, den dag som framgår av digital underskrift

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson
2025-04-28

Magnus Andersson
Magnus Andersson
2025-04-28